Nº do documento / Tipo: 00391/2016 / PORTARIA Nº Processo - Peça: 02035/2016 - 39

Descrição: PORTARIA DE CONCESSÃO DO AQ GRADUAÇÃO A RENISLDO PATRÍCIO DE ARAÚJO

Usuário assinador: 10025 - ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA  Data:28/09/2016 09:45:44

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00391/2016

28/09/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, com base nos artigos 14 e 15 da Lei n° 11.416, de 15 de dezembro de
2006, alterada em seus dispositivos pela Lei nº 13.317, de 20 de julho de 2016, publicado no D.O.U. em
21 de julho de 2016 e regulamentada pela Portaria Conjunta nº 2 de 5 de agosto de 2016 do Supremo
Tribunal Federal, publicada no D.O.U em 10 de agosto de 2016, resolve:

CONCEDER o Adicional de Qualificação ao servidor RENILDO PATRÍCIO DE ARAÚJO,
mat. 459, ocupante do cargo efetivo de  , da Carreira Judiciária, do Quadro de PessoalTécnico Judiciário
Permanente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região, decorrente da conclusão de curso de Graduação

 no percentual de  com efeitos financeiros a contar de em Engenharia Civil, 5% (cinco por cento), 26 de
, data da averbação do diploma de conclusão do referido cursosetembro de 2016 .

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

mcaraujo
Retângulo

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE